023 e 02412023, conforme solicitação de íls. 2341238 do processo 50712021 .

CIáusula Segunda: A presente inclusão e transferências entre as unidades. não
acarretarão acréscimo ao valor contratual, permanecendo o mesmo praticado
atualmente, valor mensal R$22.695,00 (vinte e dois mil seiscentos e noventa e cinco
centavos) e valor total R$272.340,00 (duzentos e setenta e dois mil trezentos e
quarenta reais)

Cláusula Terceira. Ficam mantidas as demais condiçÕes contratuais. não conflitantes
com a alteraÇão ora estabelecida.

E, por estarem as partes de comum acordo sobre as cláusulas, termos e

condições deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor, na presença de